
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Боготольский техникум транспорта» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Боготол                                          № 226 -  пр                                      06.09.2019 

 

Об утверждении состава 

работников Центра содействия 

трудоустройству выпускников 

 

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников КГБПОУ 

«Боготольский техникум транспорта», обеспечения социальной защиты и 

улучшения положения на рынке труда молодых специалистов, развития 

механизмов социального партнерства с предприятиями, учреждениями, 

организациями, а также мониторинга потребности рынка труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав работников Центра содействия 

трудоустройству выпускников КГБПОУ «Боготольский техникум транспорта» 

на 2019-2020 учебный год: 

Руководитель Центра: Силина А.А. - заместитель директора по УПР 

Самойлова К.А. - заместитель директора по ВР 

Игнатьева Е.И. - председатель ЦМК 

Хващевская Т.В. - старший мастер 

Безунов М.В. - начальник отдела производственной практики 

Малышева Н.С. - мастер производственного обучения. 

2. В срок до 13.09.2019 разработать План работы Центра содействия 

трудоустройству выпускников КГБПОУ «Боготольский техникум транспорта». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УПР Силину А.А. 

 

 

 

           И. о. директора КГБПОУ 

«Боготольский техникум транспорта»                                                   В.Е. Субач 

 

 

 
Исп. Силина А.А., заместитель директора по УПР 


